Khổ hải vạn trần mãi tử sinh
Luật trời nhân quả khổ linh đình
Tu tâm sửa tánh tương ố chao - muối
Rượu thịt buồng lung bịnh sắc hình
Tinh tấn tu hành làm phước thiện
Siêng năng học hỏi Phổ Hiền kinh
Chơn tâm khai ngộ hành Bát Chánh
Phật pháp vô vi Điển quang vinh
Thiện Dũng 29-5-2005
Cố Đô HUẾ

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cho b/d Lê Thi Hòa, sinh năm Mậu Tý (1948) đã từ trần ngày 8 tháng 6 năm 2005 (2 tháng 5 Âm Lịch), hưởng thọ 58 tuổi, tại Bến Tre, Việt Nam.
Bạn Đạo Bến Tre xin chân thành cảm tạ

2) Thân mẫu của Đạo hữu Phùng Hưng, Phùng Lâm và Phùng Thị Nga là cụ bà CHÂU MỸ NGỌC, sanh năm 1927, vừa từ trần vào lúc 16 giờ ngày 02-07-2005 (nhằm ngày 26 tháng 5 Aại năm Ất Dậu) tại TP. Hồ Chí Minh, VN. Hưởng thọ 79 tuổi. Xin chư Đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà được siêu thăng tịnh độ.

Chân thành phân ưu cùng gia quyến và kính báo.
TĐ. Phú Nhuận, 03-07-2005

BẠN ĐẠO VIẾT

THỊ PHI

Thị là thấy, phi là không.